AVISO DE CANCELAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 68/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2018
A Prefeitura Municipal de Antônio Carlos, torna público o CANCELAMENTO do Processo Licitatório 68/2018 – modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº. 50/2018, que possui como objeto “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO (ÔNIBUS) PARA TRANSPORTE ESCOLAR, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC”, tendo em vista os questionamentos apresentados por licitantes interessados, bem como pela Impugnação apresentada pela Empresa Carboni Distribuidora de Veículos Ltda, especialmente para análise dos apontamentos em tempo hábil, entende-se pela necessidade de cancelamento, até que sejam dirimidas as questões apresentadas.
Antônio Carlos, 9 de maio de 2018.

Geraldo Pauli
Prefeito